6~tdnda de cSão ]oJé doJ CampoJ
1>rcfdtura

6Jtado de cSao 1>aulo

LIVRO N.o

DECRETO Nº 1929/75

FLS. N.o

PUBLIL/ ' · .... ORNAL
BOU.11 . h jQ

N;jfl[_~~ã_: J.óL1 1~
de 29 de dezembro de 1975

Dispõe sobre oficiali zação e de
nominação de vias pÚblicas .

O Prefeito da Estância de São José do s Campos no
uso de sua s atr ibuiçÕes legais e de acordo com os incisos XVIII e
XIX do artigo 39 do Decreto-Lei Complementar nº 9, de 31 de deze~
bro de 1969 e t endo em vista o que consta do Processo Interno
nQ 020890/75 .

DECRETA :

Artigo 1 2 - Fica oflcializada e denominada Praça
Tupini quins a Praça pÚblica situada no Vale do s Pinheiros si
tuada entre as Ruas Guaj ás,Timbirás e Javaes .

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publ icação revogadas as di sposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos 29
de dezembro de 1975 .

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos vinte e nove dias do mes de dezembro de mil novecentos e se
tenta e cinco .

EJPS/LHCS/DA/lucy

Terezinha
Chefe

(

antos KÓjio
abinete